[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]12 марта  2018 года                                                                                                                                           № 148
 г. Кемь
О внесении изменения
в постановление администрации
Кемского муниципального района
от 8 июня 2017 года № 411

В соответствии со статьей 48 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании положительного заключения экспертизы АУ РК «Карелгосэкспертиза» по проведению государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий по объекту: «Строительство сетей хозяйственно-бытовой канализации от жилой застройки в районе ул. Фрунзе (жилой дом № 1, № 2, № 4а, № 5 и № 8) до существующего колодца на ул. Мосорина» от 7 апреля 2017 года,

администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Кемского муниципального района от 8 июня 2017 года № 411 «Об утверждении Проектно-сметной документации по объекту: «Строительство сетей хозяйственно-бытовой канализации от жилой застройки в районе ул. Фрунзе (жилой дом № 1, № 2, № 4а, № 5 и № 8) до существующего колодца на ул. Мосорина», изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1.Утвердить Проектную документацию и результаты инженерных изысканий по объекту: «Строительство сетей хозяйственно-бытовой канализации от жилой застройки в районе ул. Фрунзе (жилой дом № 1, № 2, № 4а, № 5 и № 8) до существующего колодца на ул. Мосорина» со следующими техническими и базисными показателями:
- Общая протяженность сетей хозяйственно-бытовой канализации – 1 117,3 м;
- Проектная мощность – 95,57 м3/сут.;
- Сметная стоимость проекта, включая НДС, в ценах 2016 года – 12, 414 млн. рублей».
2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 8 июня 2017 года.
3. Разместить настоящее постановление в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
Кемского муниципального района                                                                  Ю.К.Разумейчик

image1.wmf